
UCHWAŁA NR XLI/283/92

Rady Miasta Krakowa

z dnia 10 stycznia 1992 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad zawierania umów najmu lokali użytkowych
oraz ustalenia kierunków działania Zarządu Miasta Krakowa w tym zakresie.

Na podstawie art. 7 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 2 i art. 40 ust. 2 pkt 3  ustawy z dnia 8
marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34
poz. 199, Nr 43 poz. 253, Nr 89 poz. 518, z 1991 r. Nr 4 poz. 18/ Rada Miasta Krakowa
uchwala, co następuje:

§ 1.
W uchwale Nr XXI/144/91 z dnia 27 marca 1991 r. w sprawie zasad zawierania

umów najmu lokali użytkowych oraz ustalenia kierunków działania Zarządu Miasta
Krakowa w tym zakresie, zmienionej uchwałą Nr XXIII/155/91 z dnia 26 kwietnia 1991
r. wprowadza się następującą zmianę:

 - § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
„ 7. 1. Spółki, o których mowa w § 6 ust. 1 korzystają z 50% obniżki czynszu przez
okres 6 miesięcy od dni zawarcia umowy najmu.”

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem 13 stycznia 1992 r. po uprzednim ogłoszeniu

przez wywieszenie na tablicach ogłoszeń w budynkach Urzędu Miasta Krakowa.

Przewodniczący Rady

Kazimierz BARCZYK


